
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 005/954323,1I8419/S954/201ň/163/Dol-Župaiwvickýpotok v.km 0,320-0,681

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 005/954333,118419/S954/2016/163/Dol

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mojmírou Hillermanovou,
vedoucí Správj' toků - oblast povodí Vltavy,

a

BEGASTAV s.r.o.
IČO: 28323424 
DIČ: CZ 28323424
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 60845 
sídlo: Dobšická 3399/5, 669 02 Znojmo 
zastoupený: Michal Bezega

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění následující

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 
005/954333,118419/S954/2016/163/Dol, na akci „Županovický potok ř.km 0,320-0,681“, spočívající 
ve změně termínu dokončení stavby a ve změně technického řešení, a z toho plynoucích méněpracech a 
vícepracech.
Změna nastává ve změně ceny za dílo, uvedené v článku III, výše uvedené smlouvy. Cena za dílo bude 
nově upravena takto:

- cena dle smlouvy č. 005/954333,118419/S954/2016/163/Dol
bez DPH 5 467 000, 00 Kč
vícepráce bez DPH
501 26 389,03 Kč
502 1184 196,12 Kč
méněpráce bez DPH
501
502

cena celkem bez DPH

5 487,78 Kč 
3 437 570,12 Kč
3 234 527,25 Kč

Změna dále nastává ve změně termínu dokončení stavby Doba plnění uvedená v SOD v oddíle č. II., 
odst. č. 3. výše uvedené smlouvy bude nově upravena takto: Dílo, které je předmětem této smlouvy, 
bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 
30. 11. 2018 (tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti

1

mailto:mojmira.hillermanova@lesycr.cz
mailto:martin.kysela@Iesycr.cz
mailto:begastav@seznam.cz


\

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 005/954333,118419/S954/2016/163/Dol-Županovickýpotok řdcm 0,320-0,681

!

termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak). Dílo 
(jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má 
vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, 
popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku 
se nepoužije.

Termín předání dokončeného díla se prodlužuje z důvodu změny technického řešení stavby a 
administrace povolovacího procesu změny stavby, včetně aktualizace projektové dokumentace. Změna 
položkového rozpočtu nastává na základě změny technického řešení stavby.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost 
smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Přílohy: změnové rozpočty

SOI: Vícepráce 
SOI: Méněpráce 
S02: Vícepráce 
S02: Méněpráce

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: Županovický potok změnové rozpočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.6.2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 232 472,75

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -2 232 472,75 -468 819,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -2 701 292,03

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Županovický potok změnové rozpočty

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

SO 01 -
SO 01 
Odtěže

SO 01 - SO 01 Odtěžení se...

SO 01a -
SO 01
Odtěž

SO 01a - SO 01 Odtěžení s...

SO 02-
SO 02
Rekons

SO 02 - SO 02 Rekonstrukc...

SO 02a - 
SO 02 
Rekon

SO 02a - SO 02 Rekonstruk...

Strana 2 z 32

1.6.2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-2 232 472,75

-5 487,78

26 389,03

-3 437 570,12

1 184 196,12

-2 701 292,03 

-6 640,21

31 930,73

-4 159 459,85

1 432 877,31

Typ

STA

STA

STA

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Županovický potok změnové rozpočty 

Objekt:

SO 01 - SO 01 Odtěže - SO 01 - SO 01 Odtěžení se...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 487,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -5 487,78 21,00% -1 152,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK -6 640,21

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Županovický potok změnové rozpočty

Objekt:
SO 01 - SO 01 Odtěže - SO 01 - SO 01 Odtěžení se...

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV - méněpráce
1 - Zemní práce

Datum: 1.6.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-5 487,78

-5 487,78 
-5 487,78

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Županovický potok změnové rozpočty

Objekt:
SO 01 - SO 01 Odtěže - SO 01 - SO 01 Odtěžení se...

Místo: Datum: 1.6.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ
í

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKj

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -5 487,78

D HSV Práce a dodávky HSV - méněpráce -5 487,78

D 1 Zemní práce -5 487,78
j 1 | K 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 -18,980 85,60 -1 624,69 CS ÚRS2018 01

vv - viz křivka zatopených ploch - příloha techn. zprávy SO 02
vv příl. č.D.1.1.2a
vv -203,39 -203,390
vv Mezisoučet původní výpočet -203,390
vv 184.41 " dle gr.progr." 184,410
vv Mezisoučet změna 184,410

vv Součet -rozdíl -18,980

2 I K 171201201 (Uložení sypaniny na skládky m3 -57,720j 15,00 -865,80'CS ÚRS2018 01

vv -(203,39+29,04) -232,430
vv 29.04 "zůstává" 29,040
vv Mezisoučet původní výpočet -203,390
vv 184.41 " dle gr.progr." 184,410

vv 44.13 "skluz" 44,130

vv -(118.17 -44.13) " zpět pro zásyp dle gr.progr. odpoč.skluz" -74,040

w "(38.4*0.6+1.96*10.76=44.13m3 skluz”
w -8.83 " 20% proštěrkováí zpět" -8,830
vv Mezisoučet změna 145,670

vv Součet -rozdil -57,720

13 iK 181102301 Úprava pláně v zářezech bez zhutnění m2 i -175,2801 17,10 -2 997,29 i CS ÚRS 2018 01

W "úprava dna po odtěžení sedimentu”
W 18,29*1,68 "řez 1"
W 20,32*(1,67+1,70 )"řez2"

Strana 5 z 32

30,727
68,478



PČ Typ Kód Popis

w 13,84*(1,69+2,25) "řez 3"
w 12,54*(2,25+2,3) "řez 4"
vv 12,46*(2,3+2,3) "řez 5"
w Součet
vv příloha č. D. 1.1.1b, D.1.1.1c
vv -268,11
w Mezisoučet-původní
vv 15.4*1.68" řez 1"
vv 13,8*(1.67+1.7)" řez 2"
vv 12.1*1.69" řez 3"
w Mezisoučet -změna
vv Součet
vv -175.28
vv Součet

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
54,530
57,057
57,316

268,108

-268,110
-268,110

25,872
46,506
20,449
92,827

-175,283
-175,280
-175,280

Strana 6 z 32



krycí list soupisu

Stavba:
Županovický potok změnové rozpočty 

Objekt:

SO 01a - SO 01 Odtěž - SO 01a - SO 01 Odtěžení s...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 389,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 389,03 21,00% 5 541,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 930,73

Strana 7 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Županovický potok změnové rozpočty

Objekt:
SO 01a - SO 01 Odtěž - SO 01a - SO 01 Odtěžení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV -vícepráce
1 - Zemní práce

Datum: 1.6.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

26 389,03 

26 389,03
26 389,03

Strana 8 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Županovický potok změnové rozpočty

Objekt:
SO 01a - SO 01 Odtěž - SO 01a - SO 01 Odtěžení s...

Místo: Datum: 1.6.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

I—
Množství

J.cena „ , Cenová I
PČ Typ Kód Popis MJ

rczKi
Cena celkem [CZK] ;

soustava |

Náklady soupisu celkem 26 389,03

D HSV Práce a dodávky HSV -vícepráce 26 389,03

D 1 Zemní práce 26 389,03
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna| i I j

4 760,87jcS ÚRS 2018 011 ! K
I |

132201201 do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 s přehozením výkoppku do 
3m i

m3 N
J O O 393,46

|
vv 1.12*10.76 "dle graf.progr. skluz část-zavázání" 12,051
w Součet 12,051
w 12.1 12,100
vv Součet 12,100

i 2 I K 162501.07R
Vodorovné přemístění do 3000 m - sediment - dle podmínek uvedených v technické
zprávě i

m3 í 63,890j
i i

I
180,001 11 500,20

i . 1
w -(203,39+29.04)" -232,430
vv 29.04 "zůstává" 29,040
vv Mezisoučet původní výpočet -203,390
w 184.41 ” dle gr.progr." 184,410
w (118.17 -44.13)"dle graf.progr. zpět kubatura zásypu snžená o skluz" 74,040
w "(38.4*0.6+1.96*10.76)=44.13-skluz SO 02"
vv 8.83 " 20% proštěrkováí zpět" 8,830
w Mezisoučet změna 267,280
vv Součet 63,890

3 j K [167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3
1 r| 63,890

1
58,50

3 737,57 CS ÚRS 2018 01 1
J 1

vv -203,39 -203,390
w Mezisoučet původně -203,390
w 184.41 "na skladku" 184,410
w 118.17-44.13 " zpět pro zásyp dle gr.progr." 74,040

Strana 9 z 32



PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava j

vv
w
w

8.83 " 20% proštěrkováí zpět"
Mezisoučet změna
Součet

8,830
267,280

63,890

4 K
I

174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
iam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

J m3
[

74,040 86,31
I

6 390,39 CSÚRS 2018 01

vv (118.17-1.75) ” dle gr.progr. odpočet zakrytí otvoru”
vv -44.13 "odpoč.skluz viz SO 02 ’’
W 0.25*7 "0.25*7= 1.75m3zpět pro osazeni -překrytí otvoru”
W Součet

116,420
-44,130

1,750
74,040

Strana 10 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Županovický potok změnové rozpočty 

Objekt:

SO 02 - SO 02 Rekons - SO 02 - SO 02 Rekonstrukc...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 437 570,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 437 570,12 21,00% -721 889,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK -4 159 459,85

Strana 11 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Županovický potok změnové rozpočty

Objekt:
SO 02 - SO 02 Rekons - SO 02 - SO 02 Rekonstrukc...

Místo: Datum: 1.6.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 437 570,12

HSV - Práce a dodávky HSV -3 437 570,12
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce -1 852 618,49

2 - Zakládání -25 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -1 357 179,52

4 - Vodorovné konstrukce -89 268,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -4 814,00

8 - Trubní vedení -2 617,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -106 073,11

Strana 12 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Županovický potok změnové rozpočty

Objekt:
SO 02 - SO 02 Rekons - SO 02 - SO 02 Rekonstrukc...

Místo: Datum: 1.6.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

I
Množství

J.cena
Cena celkem [CZK]

Cenová
!PC Typ Kód Popis MJ

[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem -3 437 570,12

D HSV Práce a dodávky HSV -3 437 570,12
D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce -1 852 618,49

: —1
! 1i K 130901.27R

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého vč. naložení suti na | 
dopr. prostředek I

m3 -10,090 1 900,00
i

-19 171,00'
i

vv 81,59-91,68 "nově bouráno -původně bouráno" -10,090

2
---- 1
K 131301202

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu j m3 -321,1001
i

400,00
I .

-128 440,00 CS URS 2018 01l v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 I j
vv 4.5*20.5*(7.5+8.5)*0.5 "horní část” 738,000
vv -(5.0+20.5)*0.5*(7.5+8.5)*0.5*4.5 "odpočet stáv; koryta" -459,000
vv Mezisoučet 279,000
vv 4.5*1.45*20.5 "spodní část základu” 133,763
vv Mezisoučet 133,763
vv -91,68 "stáv.základ+zavázání do terénu - pol. č. 3" -91,680
vv Mezisoučet -91,680
vv Součet původní rozp 321,083
w -321,1 " odpočet" -321,100
vv Součet -321,100i 3 K 151101201 j Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m ! m2 -33,600 67,90 -2 281,44ICS ÚRS2018 01 _____________ 1
w 6.0*2.8*2 33,600
vv Součet původní rozp 33,600
vv viz výkres č. C.5, D. 1.1.2b -původ.projekt
w -33.6 "odpočet" -33,600
vv Součet -33,600

4 nr 151101211 (Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -33,600 26,00 -873,60 CS ÚRS2018 01

Strana 13 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv -33,6 ” odpočet” -33,600
w Součet -33,600

5 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 -75,600 41,90 -3 167,64 CS ÚRS2018 01

vv viz výkres č. C.5, D.1.1.2b
vv 6.0*2.8*4.5 75,600
w Součet původní rozp 75,600
vv -75.6" odpočet" -75,600
w Součet -75,600

6 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 -75,600 10,40 -786,24 CS ÚRS2018 01

w -75.6 ” odpočet" -75,600
vv Součet -75,600

"TI K 151711.13R Osazení zápor ocelových dl do 8 m mZ -255,900 5 080,11 -1 300 000,151

vv 5.1*8,5*2 "zapoct. zápory na v-11m 86,700
vv (8,4+7,8+6,5+5,5)*(8.5+3.5)*0.5 169,200
w Součet původní rozp 255,900
vv viz výkres č. C.5 a D.1.1.2b původ.projekt
vv -255.9 ” opočet" -255,900
w Součet -255,900

8 K 153111.17R Úprava ocelových štětovnic na skládce i zaberaněných - řezání příčné z terénu kus -20,000 1 000,00 -20 000,00
i

vv 9" vzdušní strana"+11 "návodní strana přehrážky” 20,000
w Součet původní rozp 20,000
vv dle schématického nákresu D.1.1.2g -původ.projekt
w -20” odpočet" -20,000
w Součet -20,000

—1 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním i
9 K 161101103 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3 -291,390 261,50 -76 198,49 CSÚRS 2018 01

hloubce výkopu přes 4 do 6 m
vv 321,10 "viz pol. č.4" 321,100
w Součet původní rozp 321,100
w -321.1" odpočet" -321,100
vv 29.71 "přípočet" 29,710
w Součet rozdíl -291,390

10 K 161101153 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m m3 -45,490 387,00 -17 604,63 CS ÚRS2018 01

w 91,68 "viz pol. č. 3" 91,680
vv Součet původní rozp 91,680
vv -91.68 ” odpočet" -91,680
vv 46.19 "přípočet" 46,190
vv Součet -45,490

11 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 pro zásyp na m3 -462,100 53,90 -24 907,19 CS ÚRS2018 01

I mezideponii . l j____ j______________________ 'niťz<ut?punn_____________________________________________________________________________  i__________ i_____________
W 257,292 ” pol. č. 17 původ.rozp." 257,292
VV -1.42*1.0*18,48 "štěrk" -26,242

Strana 14 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv Součet 231,050
w 231,05*2 462,100
vv Součet původní rozp 462,100
vv -462,1 " odpočet" -462,100
vv Součet -462,100

12 K 162701.02R Zajištění uložení dle platné legislativy včetně zkoušky vychovatelnosti. ! soubor [ -1,000 100 000,00 -100 000,00

vv 1 "321,1 -231,05=90,05 m3 odpoč. zásyp" 1,000
vv Součet původní rozp 1,000
vv -1" odpočet-snížit o novou kub. výk.přehrážky+pod vývarem" -1,000
vv ”25 pod vývarem"
vv " 29.71 přehrážka změna"
vv Součet -1,000

~ "[
1*í K

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 -beton po suchu předpokládá se soubor i -1.000 40 000.00 -40 000,00
j skládka do 35 km skládka TKO CHrást u Březnice vč. poplatku 190Kč/t

w 1 "91,68 viz pol.č. 3 -původní rozp." 1,000
vv Součet původní rozp 1,000
vv -1 " odpočet ” -1,000
vv Součet -1,000

14 K 167101101 j Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 m3 j -231,050| 167,001 -38 585,35 CS ÚRS 2018 01

w 231,05 "zásyp" ” pol. č. 13" 231,050
vv Součet původní rozp zásyp 231,050
vv -231.05 " odpočet" -231,050
vv Součet -231,050

15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 | -190,710 92,90 -17 716,96 CS ÚRS 2018 01

vv 412.76"výkop bez odpočtu vybour.matr." 412,760
vv -(214.45-((6.69+15.94)*0.5*4.78*1.9-(4.9+3.8)*.5*1.03))"přehr.” -116,168
vv -(26,2+13,1) "filtr.vrstvy" -39,300
w -1.42*1.0*18,48 "sterk" -26,242
vv Mezisoučet 231,051
vv 1,42*1,0*18,48 "zásyp štěrkem" 26,242
vv Mezisoučet 26,242
vv Součet původní rozp 257,292
vv -257.292" odpočet" -257,292
vv Mezisoučet původní rozp. -257,292
vv 21.61 " práh -výkop" 21,610
vv -(8.4+0.92) "práh+podkl.bet." -9,320
vv 54.29" přehrážka" 54,290
vv Mezisoučet změna 66,580
vv Součet -rozdíl -190,712
w -190.71 -190,710
vv Součet -190,710

16 M 5834393 \štěrkodrt frakce 16-32 t -51,070 290,00 -14 810,30 i

Strana 15 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová 1

soustava
W 1.42*1.0*18,84*1.89*1.01 51,068
w Součet původní rozp 51,068
vv -51,07 "odpočet" -51,070
vv Součet -51,070

17 K Í181951.11R j Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním vč. očištění [I!? -88,700 25,00 -2 217,50
1
i

w 4,5*19,71 "urovnání terénu pod základem" 88,695
vv Součet původní rozp 88,695
vv -88,70" odpočet" -88,700
vv Součet -88,700

43
I

K : 96021124R
Rozebrání konstrukcí zděných, z kamene, včetně očištění kamene od malty nebo

Ihlínv a srovnání do figur
m3 -76,430 600,00 -45 858,00

vv -76,43 -76,430

D 2 Zakládání -25 000,00

18
I

K 247681.06R
Těsnění-základu přehrážky z jílu se zhutněním vč. dodávky a dovozu jílu z 70km
(např. jíloviště Bratronice)

soubor A o o o 25 000,00
|-25 000,001 1

________ i
vv "(1.0*1.55+1.0*0,55*0,5)*19.5=35,6m3"
W 1
vv Součet původní rozp
VV viz výkres č. D.1.1,2c -původ.projekt
W -1 ” odpočet"
vv Součet

1,000
1,000

-1,000
-1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 357 179,52
19 j K 321213.16R Ivč.vodotěsné a mrazuvzdorné malty na bázii polymeru ! m2 j -127,900j 400,001 -51 160,00j

vv (6.69+15.94)*0.5*4.78*2 "odpoc.obklad" 108,171
vv -(4.9+3.8)*0.5*1.03*2 "přelivná hrana" -8,961
w Mezisoučet 99,210
vv 15.94*1.8" horní hrana" 28,692
vv Mezisoučet 28,692
vv Součet původní rozp 127,902
vv -127.9 * odpočet” -127,900
vv Součet -127,900

I !
20 K 321213.22 R

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s 
vyspárováním,zděné na opravnou a ochrannou maltu - viz technická zpráva j -9,760 10 000,00

i

-97 600,00 í
í

VV (5,41*2*1,9+3,08*2,1+1,38*2*2,0)*0,3 "horní hrana přehrážky" 9,764
vv Součet původní rozp 9,764
w -9,76" odpočet" -9,760
vv Součet -9,760

Strana 16 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava ,
i Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním I

42 K 32121304R tříděný použitý kámen, z rozebraného a očištěného kamene stáv. přehrážky, zděné m3 -30,800 6 000,00 -184 800,00 I

I na opravnou a, ochrannou maltu -víz technická zpráva
 I

w -30,800 -30,800
21 I K 321214.05R Opracování líce zdivá - kamenické páce vč. řezání stáv. i nového kamene m2 -132,670 800,00 -106 136,00 j

w (6.69+15.94)*0.5*4.78 "obklad - vzdušné strany" 54,086
vv (6,69+17,08)*0,5*4,78 "obklad návodní strany" 56,810
w -(4.9+3.08)*0.5*1.03*2 "přelivná hrana" -8,219
vv Mezisoučet 102,677
vv 16,66*1.8 ” horni hrana" 29,988
vv Mezisoučet 29,988
vv Součet původní rozp 132,665
w -132,67" odpočet" -132,670
vv Viz výkres č. D.1.1.2c původ.projekt
w Součet -132,670

22 K 321311.28R tř. C 30/37 XA1 XF3 max.průsak 50mm dle ČSN EN 12390-8 m3 -163,950 3 700,00 -606 615,00 |

vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

23 ! K (321351030
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv

2.5*17.71*1.0 "průměrná dl. 17.41" "základ přehrážky"
(2.5+1.8)*0.5*(4.84+4.71 )*0.5*17.71 "stěna přehrážky" 
-(4.9+3.08)*0.5*1.03‘1.9 " odpočet přelivné hrany” 
Mezisoučet
-(6.69+15.94)*0.5*4.78*0.3 "odpoč.obklad - vzdušní strana" 
-(6.69+17,08)*0,5*4,78*0,3 "odpoč. obklad - návodní strana" 
-(4.9+3.08)*0.5*1.03*0.3*2 "přelivná hrana”
-16,66*1.8*0.3 "prům. délka - horní hrana"
Mezisoučet 
Součet původní rozp 
-173,55" odpočet"
viz výkres č. D.1.1.2b původ.projekt 
0.8*1.2*10.0" práh"
Mezisoučet změna 
Součet rozdl

44,275
181,815

-7,808
218,282
-16,226
-17,043
-2,466
-8,996

-44,731
173,551

-173,550

9,600
-163,950
-163,950

I Bednění konstrukcí vodních staveb jinak zakřivené - zřízení m2 -224,530 1 184,53 -265 962,52 CS URS2018 01

(2.5+17.71)*2*1.0 "základ"
(2.5+1.8)*0.5*(4.84+4.71) "čelo přehrážky" 
4.6*18.48+4.8*16.94 ” návodní a vzdušná starana" 
-(4.9+3.08)*0.5*1.03*2 "přelivná hrana" 
Mezisoučet 
20 "zabed,migr.otv."
Součet původní rozp 
-238,45 ” odpočet"
Viz výkres č. D. 1.1.2b 
1.2*10+1.2*0.8*2 "práh"

40,420
20,533

166,320
-8,219

219,053
20,000

239,053
-238,450

13,920

Strana 17 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava j

w Mezisoučet změna -224,530
vv Součet -rozdl -224,530

24 -K 321352030 Bednění konstrukcí vodních staveb jinak zakřivené - odstranění j m2 j -224,530 200,00 -44 906,00 CSÚRS 2018 01 I

vv -238.45" odpočet” -238,450
w Mezisoučet původ. roz. -238,450
w 1.2*10+1.2*0.8*2 "práh" 13,920
vv Mezisoučet změna 13,920
w Součet rozdíl -224,530

D 4 Vodorovné konstrukce -89 268,00

25 K 451311.19R
Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného C30/37 XA1 XF3 max. průsak J
50 mm dle ČSN EN 12 390-8 vrstva tl do 100 mm ! m2

t~
| -1,550j 450,00

i

I i
-697,50|

vv 6.1 "viz pol. č. 37" 6,100
vv Součet původní rozpočet 6,100
w -6.1 " odpočet" -6,100
vv 1,89*(1.71 +1.0)‘0.5+1.54*(1.59+1.0)*0.5 4,555
vv Mezisoučet změna -1,545
vv Součet rozdíl -1,545
w -1.55 -1,550
vv Součet -1,550

26 K 457532112
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 16 až 63 do 32 J
až 63 mm ! m3

i r
| -26,200j 965,00

i
-25 283,00 CSÚRS 2018 01 !

w 4.5*19.41*0.3 26,204
vv Součet původní rozp 26,204
vv -26,20" odpočet" -26,200
w viz v.č. D.1.1.2.C původ.projekt
vv Součet -26,200

27
' ■ ~ ■

457542111
rFiltrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm I
I

m3
1 |
| -13,100] 905,00

I - !
-11 855,50 CSÚRS 2018 01 í

vv 4.5*19.41*0.15 13,102
vv Součet původní rozp 13,102
vv -13.1 " odpočet" -13,100
vv viz v.č. D.1.1.2.c původ.projekt
vv Součet -13,100

28 K 461991.12R
Položení a dodávka ochranné geotextie- separační např. geofiltex 63/40 s |
průlinami! 00 mikronů I m2 -57,000 150,00

I 1
-8 550,00 |

vv (1.82+1.0)*19.5*1.03 "ochrana štěrku" 56,640
w Součet původní rozp 56,640
vv -57 ” odpočet" -57,000
vv Viz výkres č. D.1.1.2c původ.projekt
vv Součet -57,000

29 K_
462511.15R

Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost 20%-80kg +80%-200
kg -stávající mater. I

m3
I I

-22,000 1 100,00 -24 200,00
i 1

vv 5.5*5.0*0.8 "pod vývarem" 22,000

Strana 18 z 32



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
ÍCZK]

. „ r^TI/1 Cenová I
Cena celkem [CZK] i

soustava i
vv Součet původní rozp 22,000
vv -22" odpočet" -22,000
vv viz výkres č. D. 1.1.2b původ.projekt
vv Součet -22,000

30 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 -11,130 1 400,00 -15 582,00 j CS ÚRS 2018 01

31

vv
vv
vv
vv
vv

K 46551.21R

w
w
w
w
w
vv
vv
vv

(1.0*19.5+2.2*8.0)*.3 "zpevnění dna před přehrážkou” 
Součet původní rozp 
-11.13" odpočet"
viz. výkres č. D.1.1.2c původ.projekt 
Součet

11,130
11,130

-11,130

-11,130
i Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárovánim tl 250 mm na maltu 
(opravnou a ochrannou - viz techn. zpráva

m2 -1,5501 2 000,00 -3 100,00)

6.1*1.0 "ve vývaru u přehrážky - viz výkr.č.D.1.1.2c původ.projrkť 
Součet
-6.1 " odpočet"
1.89*(1.71 +1.0)*0.5+1.54*(1.59+1,0)*0.5
Mezisoučet změna
Součet rozdíl
-1.55
Součet

6,100
6,100

-6,100
4,555

-1,545
-1,545
-1,550
-1,550

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní______________________________ ________
^32j K 629995.09R [očištění pracovní spáry tlakovou vodou z toku _______ j m2 j -48,14o[______ 10Q,Qoj

VV (1,44+1,67+2,5)*17,41 "pracovní spáry" 97,670
VV Součet původní rozp 97,670
vv -97.67 " odpočet" -97,670
vv Mezisoučet -97,670
vv viz výkres č. D.1.1.2c původ.projekt
vv 2.15*8.51 " přípočet-zakl." 18,297
vv 1.04*2.03+1.11*1.57+3.0*1.21 +4.74*(2.03+1.12)*0.5 "LB" 14,949
vv 0.4*(2.03+1.12)*0.5*14+4.74*(2.03+1.12)*0.5 "PB" 16,286
vv Mezisoučet změna 49,531
w Součet rozdíl -48,139
vv -48.14 -48,140
vv Součet -48,140

-4 814,00
-4 814,00[

33

D 8 Trubní vedení
K |871238.22R )Kladení drenážního potrubí z PVC průměru do 200 mm j m | -18,900j

vv 18.9 "podél návodní strany přehrážky" 18,900
w Součet původní rozp 18,900
vv -18.9" odpočet” -18,900
vv Součet -18,900

110,001

-2 617,00
-2 079,00

Strana 19 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

34 M 286112.23R trubka drenážní flexibilní D 160 mm PVC KG - U celoděrované, otvory 50 cm2 /m' m -20,000 26,90 -538,00 J
vv 18.9*1.02 19,278
vv Součet původní rozp 19,278
vv -20" odpočet" -20,000
w Součet -20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -106 073,11
^s] K 919726.14R Geotextilie hmotnost do 500 g/m2, zřízení včetně materiálu a uchycení m2 -91,000 100,00 -9 100,00

VV (1.0*19.5+2.0*8.0)*1.03 "pod rovnaninou" 36,565
vv 2,8*18,8*1,03 "pod základem" 54,219
vv Součet původní rozp 90,784
vv -91 ” odpočet” -91,000
w viz v. č. D.1.1.2c původ.projekt
w Součet -91,000

36
r --1

K 1939941.25R Zřízení a dodávka těsnění pracovní spáry - spřažující výztuž - viz statika t -0,310 35 000,00
I

-10 850,00

w 5.0*18.48*1.2*3*0.888*0.001*1.05 0,310
w Součet původní rozp 0,310
w -0.310 " odpočet" -0,310
vv Součet -0,310

37 K 939941.29R Zřízení a dodav.těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou m -57,000 350,00 -19 950,OOj

VV 18.48*3*1.02 56,549
vv Součet původní rozp 56,549
vv -57 ” odpočet" -57,000
w Součet -57,000

38 K Í941111.30R Lešení lehké pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 200 kg/m2 m2 -56,800 140,00 -7 952,00 j

VV "Lešení - vč. demontáže a dopravy"
vv (6,69+15,94)*0,5*4,78 "vzdušná strana přehrážky" 54,086
vv (6,69+17,08)*0,5*4,78 "návodní strana přehrážky" 56,810
vv Součet původní rozp 110,896
w -110,90" odpočet" -110,900
vv 54.1 "změna" 54,100
vv Součet -56,800

39 K 953943.07R Osazování a dodávka výrobků do betonu - trubky PVC-U DN150 dl 3.1m kus -3,000 300,00 -900,00

VV 3 3,000
w Součet původní rozp 3,000
VV -3" odpočet" -3,000
vv viz příloha č. D.1.1.2c původ.projekt
vv Součet -3,000

r ' '40 K 985564.08R
r~
Kotvy -trny do betonu hl do 400 mm z oceli D 8 mm do cementové malty kus -238,000 100,00 -23 800,00

Strana 20 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV (15,94+17,08)*0,5*1.8*8 " horní hrana" 237,744
VV Součet původní rozp 237,744
VV -238" odpočet!" -238,000
VV Viz výkr. č. D.1.1.2c
VV Součet -238,000

! 41

i

K j997321.31R

__ 1____________

(vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu předpokládá se skládka do 35
Jkm na skládku TKO CHrást u Březnice vč. poplatku 385 Kč/t - viz zákon o odpadech

i
soubor | -1,000

j i
33 521,11

I
-33 521,11 i

I

Strana 21 z 32



krycí list soupisu

Stavba:
Županovický potok změnové rozpočty 

Objekt:

SO 02a - SO 02 Rekon - SO 02a - SO 02 Rekonstruk...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 184 196,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 184 196,12 21,00% 248 681,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 432 877,31

Strana 22 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Županovický potok změnové rozpočty

Objekt:
SO 02a - SO 02 Rekon - SO 02a - SO 02 Rekonstruk...

Místo: Datum: 1.6.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 184 196,12

HSV - Práce a dodávky HSV -vícepráce 1 184 196,12
1 - Zemní práce 177 559,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 842 025,99

4 - Vodorovné konstrukce 141 743,86

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 14191,82

99 - Přesun hmot 8 675,45

Strana 23 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Županovický potok změnové rozpočty

Objekt:
SO 02a - SO 02 Rekon - SO 02a - SO 02 Rekonstruk...

Místo: Datum: 1.6.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 1 184 196,12

D HSV Práce a dodávky HSV -vícepráce 1 184 196,12
D 1 Zemní práce 177 559,00

! i
[ 1 ! K

i
114203301

.

Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru
l

m3
I
j 5,160] 234,50 1 210,02!CSURS2018 01 I

vv 76,43 "dle položky č. 47 dle původ.rozp." 76,430
vv Součet původní rozp. 76,430
vv -76.43" odpočet" -76,430
vv 81.59 ” změna" 81,590
vv Mezisoučet přípočet 5,160
vv Součet-rozdíl 5,160

Ij I Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných I I I I

2 K
I :

122202201
(profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině J 
i tř. 3 do 100 m3 j
! mater.v místě stavby i

m3 66,580

!

113,90 7 583,46 CSÚRS 2018 01

i
w 21.61 " práh -výkop" 21,610
vv -(8.4+0.92) "práh+podkl.bet.” -9,320
vv Mezisoučet změna 12,290
vv (29.71+24.58) "výkop u přehrážky" 54,290
vv Mezisoučet změna 54,290
vv Součet přípočet 66,580

3 I K r
131201101

^Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a |
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 I

m3 í 25,0001
J L

213,35 5 333,75 CSÚRS 2018 01

w 25.0 "pod vývarem -zahoz" 25,000
vv Mezisoučet 25,000
vv Součet přípočet 25,000

4 K
i !

132301201
J

j Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dnaj
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 ! m3

i r
29,710l

J
679,15

,
20 177,55 [CS URS 2018 01 (

L i

Strana 24 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv (6.39+7.61 )*0.5*0.4*1.0"PB" 2,800
vv 14.615*1.0 "LB -14.615m2" 14,615
vv (6.55+7.83)*0.5*0.4*2.0 "PB'' 5,752
w 15.562*2.0 "LB-15.562m2" 31,124
w Mezisoučet změna 54,291
vv Součet 54,291
w (2.8+5.752) *0.8 "PB -80 %* 6,842
w (14.615+31.124)*0.5 "50%" 22,870
vv Součet připočet -prehrazka 29,711
vv 29.71 29,710
vv Součet 29,710

I Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 ! I I
5 ! K 138501201 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení m3 46,1901 2 609,50 120 532,81 ICSURS 2018 01

I rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 6 ______ I Ii I i
w (1,5+2.0)*0.5*1,05*8.03+(1,5+2.93)*0.5*(1.05+2.09)*0.5*1.97 21,606
vv Mezisoučet přípočet práh 21,606
vv (2.8+5.752) *0.2 "PB -20% * 1,710
vv (14.615+31.124)*0.5"50%" 22,870
vv Mezisoučet přehrážka 24,580
vv Součet 46,186
vv 46.19 46,190
w Součet 46,190

I Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním i
CS ÚRS 2018 01 I6 !K

I
162201102 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost přes 20 do 50 m
m3 j 66,5001

i I
29,41 1 955,77

i

vv 66.5 66,500
vv Součet 66,500

1---- Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním I I
| I

'

7 ! K 162201152 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až m3 | 46,190 47,09 2 175,09;CS URS 2018 01
1 7 na vzdálenost přes 20 do 50 m | j
vv 46.19" přehr.změna+práh-dolamov." 46,190
vv Součet 46,190

8
1

K 167101151
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7

m3
' I
1 92,380]
1 J

192,95 17 824,72 CS ÚRS 2018 01

vv 46.19*2" přehr.změna+práh-dolamov. 2x" 92,380
vv Součet 92,380

9 í K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3
1 |
! 46,190

J l
16,58

_
765,83 CS ÚRS 2018 01 I

_J__  J
vv 46.19" dolam.přehr.+práh na svah-kamen" 46,190
w Součet 46,190

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 842 025,99
11 M 58381085 kámen lomový přírodní pro zdívo-hrubé kopáky t 4,324 1 574,40 6 807,71 CS ÚRS 2018 01 !

vv 81.59*0.02*2.65 "2%" 4,324

Strana 25 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová !

soustava
w Součet 4,324

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby I I

12 K 321311115
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných 
zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly

m3 12,240 4 329,60 52 994,30|CS ÚRS 2018 01 !

tř. C 25/30 I I I
VV 81.59*0.15 "15% výpl.betonu" 12,239
w Součet 12,239
w 12.24 12,240
w Součet 12,240

28 K 326211331-R
i

Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MC 20 s vyspárováním 
maltou MCS 25, s vypracováním líce, objemu přes 3 m3 řádkového hrubého

m3 69,352 11 279,04Í
í

782 223,98

Poznámka k položce:
položka obsahuje vyzdění objektu přehrážky, dle původní skladby kamenů, na MC 20 
spárování pomocí MC25
v položce je zohledněna zvýšená pracnost při ukládání kamenů hmotností nad 100 ks 
charakter zdění předpokládá neustálou přítomnost kráčivého bagru se speciáně upravenými 
kleštěmi

81,59-(81,59*0,15) "předpokládaný max. objem zdění-15% objem betonu na výplň 
dutin

D 4 Vodorovné konstrukce

14 I K i462511270 hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 20%-80kg +80%-200 kg
m3 25,000[ 1 945,801

W
W
W
VV

((0.87+1.26)*0.5+(4.01+4.81 )*0.5+(1.11 +1.53)*0.5)*0.8*(5.0+4.2)*0.5 
Součet změna 
25" nový kámen”
Součet

25,006
25,006
25,000
25,000

141 743,86
r
I 13 K 452311141

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod I
í potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20 I m3 0,920 2 659,20Í

i

;
2 446,46 !CS URS 2018 01

i
VV 0.9*0.1*10.2 0,918
VV Součet 0,918
VV 0.92 ''přípočet" 0,920
VV Součet 0,920

' ; --- r •
48 645,00 CS URS2018 01

15

I

K 462512270

i Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, ! j
(hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 20%-80kg +80%-200 kg-proštěrkování ze | m3 j
'stávajícího mater -sediment .viz.SO 01 i

44,130 1 945,80|

I

85 868,15 CS ÚRS 2018 01 j

 i I
w
w

38.4*0.6+1.96*10.76 "dle graf.progr. -SO 01 -skladka sediment"
Součet

44,130
44,130

—

16
l

I
K Uó2519002

I

! Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání j [

| viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg | j 2,450 165,00!
I

I '
404,25 CS ÚRS 2018 01

 I J
w
w

5.5*5.0
Součet původ.rozp.

27,500
27,500

Strana 26 z 32



Pč Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w -27.5" odpočet" -27,500
vv (0.87+4.01+1.11)*5.0 29,950
vv Mezisoučet změna 2,450
vv Součet rozdíl 2,450

17 K
I í

465512.18R
Oprava dlažeb z lomového kamene závěrného prahu se zalitím spár do 20 m2 tl 250 

i mm na maltu opravnou a ochrannou viz techn. zpráva
m2 1,340 2 000,00

n
2 680,00) I

i
w 0,7*8,5 "závěrný práh" 5,950
vv Součet původ.rozp. 5,950
vv viz prii. č. D.1.1.2.b
vv -5.95 ” odpočet" -5,950
vv 0.7*10.42" změna" 7,294
vv Součet rozdíl 1,344
vv 1.34 1,340
vv Součet 1,340

18 K 465513.20R
Oprava dlažeb z lomového kamene s vyspárováním přes 20 m2 tl 250 mm na maltu 
opravnou a ochrannou - viz techn. zpráva

m2 0,850| 2 000,00 1 700,00 i
I i

vv (5,79+4,01 )*0,5*5,49 "dno vývaru" 26,901
vv (0,7+1,7)*0,5*5,5+(0,95+1,23)*0,5*5,5*0,6 "oprava 60% - stěny vývaru" 10,197
vv viz situace - pni. č. C.5 původ.projekt
vv Součet původ.rozp. 37,098
vv -37,10" odpočet" -37,100
w (5,79+4,01 )*0,5*5,49 "dno vývaru" 26,901
vv (1.34*4.06+1.37*4.09) "oprava 100% -stěny vývaru" 11,044
vv Mezisoučet změna 0,845
vv Součet rozdíl 0,845
vv 0.85 0,850
vv Součet 0,850

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 191,82
'Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo

19 K 941121111 dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 m2 54,100 i 34,72 1 878,35 |CS ÚRS2018 01

I do 1,8 m, výšky do 10 m J I I

20 ! K
í

941121211
Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za 

■ prvni a každý další den použití lešení k ceně -1111
m2 1 217,250 0,49

! . I
596,45iCS URS 2018 01 ,

vv 54.1/2*45 "45 dní" 1 217,250
vv Součet 1 217,250

l i Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo 1 I
I i

1 21 I K 941121811 dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 m2 54,100 20,97 1 134,48 !CS ÚRS2018 01 '
I I ido 1,8 m, vvškv do 10 m i I i I

w 54.1 54,100
vv Součet 54,100

'Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s I I |

' 23 I K 997321211 vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na t 19,713' 90,00 1 774,17ÍCSURS2018 01

I I_ _ _ _ ívýšku do 4 m i !

Strana 27 z 32



1
1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w " 76,43*2.65=202.54 "pol. č. 47 původ.rozp zůstává*
vv 16.695 " přípočet 5.16m3" 16,695
vv 4.555*0.25*2.65" část dlažby" 3,018
vv Mezisoučet změna 19,713
vv Součet rozdíl 19,713

| Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s | i r I
i í

1 774,17 CS ÚRS2018 01i 24 K 997321219
í ! I

i i

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku 
j Příplatek k ceně za každé další i započaté 4 m výšky !

t i 19,713l
j L

90,001
I
I Ii I

VV 19.713 19,713
vv Součet 19,713

j 25 i K 997321.01R j Přesun hmot na mezideponii a zpět na stavbu do 100 m - zdivo { t ' 34,4781 190,00 6 550,82
w 76,43*2.65 "kámen ze stáv. přehrážky na deponii." 202,540
vv (30,8+22,0)*2.65 "zpět - obklad, přehrážky a zához" 139,920
vv Součet původní rozp 342,460
vv -342.46" odpočet" -342,460
vv 216.214 ” přípočet tam celk.kub. - 81.59*2.65=216.214" 216,214
vv 216.214-(21.62+33.87) " zpět sníženo o 10% kamene+15% betonu " 160,724
vv "81.59*0.1*2.65 -kamen"
vv "81.59*0.15*2.7677 -beton:”
w Mezisoučet změna 34,478
vv Součet rozdíl 34,478

1 i ;1 1 ' Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým ] I Ii I I i ;
I 1

483,38 CSÚRS 2018 01
I

26 ! K í997321611
i i i

urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě j 
isuti a vybouraných hmot i

t | 13,674
i i

35,351i
i

VV 76,43*2.65 202,540
w Součet původní rozp 202,540
vv -202.54 ” odpočet" -202,540
vv 216.214 " přípočet zpět cast a ski." 216,214
w Mezisoučet změna 13,674
vv Součet rozdíl 13,674

D 99 Přesun hmot 8 675,45

27 ! K 998332011
! i ;

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
'vzdálenost do 500 m !

t
l i

123,935 70,00 1
8 675,45 CSÚRS 2018 01

l i
w ”292.438 "původ.rpzp"
w -156.717 "odpočet méněpráce” -156,717
vv 280.652" přípočet vícepráce" 280,652
vv Součet 123,935

Strana 28 z 32




